News Release

2025年6月27日

関 係 各 位

野村メザニン・パートナーズ株式会社

N-MEZ投資事業有限責任組合2号のファイナル・クロージング完了について

野村メザニン・パートナーズ株式会社（代表取締役社長:久米川一哉、以下「当社」）は、当社が運用す

るN-MEZ投資事業有限責任組合2号（以下「N-MEZ2号ファンド」）のファイナル・クロージング（最終投資

家募集）を完了しましたので、お知らせします。

野村グループは、パブリックに加えてプライベート領域におけるビジネスの拡大・強化をはかっており、

N-MEZ2号ファンドもその戦略の一環です。当社は今後もLBO・MBO案件におけるメザニン投資機会を

積極的に追求しながら、メザニン市場のより一層の発展に貢献していきます。

＜野村メザニン・パートナーズ株式会社について＞

野村ホールディングス株式会社の100%子会社として、メザニン・ファンドの運営を目的に2019年9月

に設立されました。当社独自のファンド運営能力やネットワークに加えて、野村グループのプラットフォー

ムを活用することで、日本市場に則したメザニン・ファイナンスに取り組み、機関投資家の資金運用ニー

ズに応えることを目指しています。

以 上

N-MEZ 投資事業有限責任組合 2 号（以下「N-MEZ2 号ファンド」）への出資においては、組合契約に定

める管理報酬及び成功報酬の負担が発生することがあります。N-MEZ2 号ファンドはメザニンを中心に

投資を行いますが、投資の回収が不調となった等の場合には、分配金額の総額が出資金額を下回る可

能性があります。

本ニュースリリースは、野村メザニン・パートナーズ株式会社の業務についての一般的な公表のみを目

的としています。 N-MEZ2 号ファンドの組合持分その他の有価証券の取得又は買付けの申込みの勧誘

を目的としたものではありません。

野村メザニン・パートナーズ株式会社

適格機関投資家等特例業務届出者